W kantorze drukarni Dziennika Łódzkiego

przepisy dla małoletnich robotników w rosyjskim, polskim i niemieckim języku.

Zarząd towarzystwa drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej

podaje do wiadomości, iż z dniem 17 lutego (1 marca) r. b. wprowadzonym zostaje; w wykonanie dodatek X do taryfy lokalnej. Warszawa dnia 7 (19) lutego 1887 r. 198-1-1

LOSOWANIE.

Tureckie 3% po franków losy kolejowe z 1870 roku. Ciągnięcie z dnia 1 lutego 1887 r. 300,000 Fr. № 392633 25,000 Fr. № 65181 10,000 Fr. № 1123985 1168492 2,000 Fr. № 11366 41286 480011 1134884 1340549 1583292 1,250 Fr. № 21488 68184 37600 133740 392632 480014 837757 906244 1021287 1071099 160053 1896740